

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**J. Trøjborg Holding ApS**

Egenappevej 55  
5700 Svendborg

CVR-nr. 40 64 55 86

**Årsrapport for regnskabsåret  
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. december 2022

John Trøjborg Andersen

Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter, samt investering i værdipapirer.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 525.637 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2021 - 30/9 2022**

Note	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-8.350	-6.265
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-8.350</b>	<b>-6.265</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed .....	836.058	2.062.415
Finansielle omkostninger .....	-302.071	-35
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>525.637</b>	<b>2.056.115</b>
1. Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>525.637</b>	<b>2.056.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	490.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	-763.942	-37.585
Overført resultat .....	799.579	1.980.700
Disponeret i alt .....	525.637	2.056.115

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022****AKTIVER**

Note	30/9 2022 Kr.	30/9 2021 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed .....	845.811	1.609.753
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>845.811</b>	<b>1.609.753</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder .....	450.000	2.100.000
Tilgodehavender fra associerede virksomheder .....	0	0
	<b>450.000</b>	<b>2.100.000</b>
3. <b>ANDRE VÆRDIPAPIRER .....</b>	<b>2.262.171</b>	<b>0</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>579.938</b>	<b>15.530</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.292.109</b>	<b>2.115.530</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.137.920</b>	<b>3.725.283</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022****PASSIVER**

Note	30/9 2022 Kr.	30/9 2021 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	825.811	1.589.753
Overført resultat .....	2.767.733	1.968.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	490.000	113.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4.123.544</b>	<b>3.710.907</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	14.376	14.376
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>14.376</b>	<b>14.376</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>4.137.920</b>	<b>3.725.283</b>

4. Gennemsnitlig antal beskæftigede.
5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**NOTER**

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.		
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>				
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0		
Regulering udskudt skat .....	0	0		
	0	0		
<b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>				
	Kapitalandel i associeret virksomhed	Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo .....	20.000	20.000		
Årets tilgang .....	0	0		
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>		
Værdireguleringer primo .....	1.589.753	1.627.338		
Periodens resultat .....	836.058	2.062.415		
Årets udbytte .....	-1.600.000	-2.100.000		
<b>Værdireguleringer ultimo</b> .....	<b>825.811</b>	<b>1.589.753</b>		
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO</b> .....	<b>845.811</b>	<b>1.609.753</b>		
<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Stemme- og ejerandel:</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat efter skat</b>
Camo Project ApS	Svendborg	50%	1.691.622	1.672.116
<b>3. ANDRE VÆRDIPAPIRER:</b>				
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	2.262.171	0		
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst .....	-296.960	0		
<b>4. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:</b>				
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	1	1		
<b>5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>				
Ingen.				